проект

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИСЛОКАНСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

V созыв

____сессия

«    » ______ 2023 года.                        № ____                                   п. Кислокан
О внесении изменений в Решение Кислоканского поселкового Совета депутатов №35 от 27.12.2016г. «Об утверждении Порядка оплаты труда и предоставления иных социальных гарантий Главе поселка Кислокан и муниципальным служащим поселка Кислокан»

В целях приведения нормативных правовых актов поселка Кислокан в соответствие с федеральным и региональным законодательством, на основании Устава п. Кислокан, Кислоканский поселковый Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Внести Порядок оплаты труда и предоставления иных социальных гарантий Главе поселка Кислокан и муниципальным служащим  поселка Кислокан (далее Порядок), утвержденное Решением Кислоканского поселкового Совета депутатов № 35 от 27.12.2016 г. (с изменениями от 25.12.2017 г. № 55, от 28.09.2018 г. № 65, от 11.10.2019 г. № 80, от 27.04.2020 г. № 90, от 24.09.2020 г. № 11, от 09.10.2020 г. №17, от 02.11.2021 г. №45, от 22.04.2022г. №61) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Порядка слова «в размере 23 812» заменить на слова «в размере 25 312»;

1.2. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«7. Должностные оклады муниципальных служащих  Администрации поселка Кислокан:

	Перечень должностей муниципальной службы Администрации поселка Кислокан
	Размер оклада, рублей

	Ведущий специалист Администрации
	5 698,00

2. Разместить данное Решение в сети интернет на сайте поселка Кислокан https://kislokan-r04.gosweb.gosuslugi.ru
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном периодическом издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.07.2023 года.
Глава поселка Кислокан

Председатель Кислоканского

поселкового Совета депутатов                                                     И.П. Колесниченко